
UCHWAŁA NR 4/74/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
 
w sprawie odrzucenia oferty i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie zapytania o cenę 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w związku  
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie zapytania o cenę na zakup 
środków czystości na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wojewódzkich jednostek organizacyjnych.  

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty spełniającej wymagania Zamawiającego określone  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: Krzysztof 
Rutecki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą „LOGOS” w formie spółki  
cywilnej przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 73 w Toruniu oraz Piotr Syczyło prowadzący 
działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą „LOGOS” przy  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 73 w Toruniu, z ceną ofertową 224.780,68 zł brutto i łączną ilością 
punktów 100. 

 
§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Magdalena Smolińska-Kornowicz prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą: Firma Handlowo Usługowa FRESH Magdalena 
Smolińska-Kornowicz w Toruniu, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


